Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

16.05.2005   320  №
С.нт.рвёрри  хули

                  [image: image1.png]

Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2005      №  320

г. Мариинский  Посад

Об утверждении   рабочей группы

В   целях эффективной профилактической работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних, состоящих на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей группы для организации регулярных выездов на территории района по посещению неблагоприятных семей в следующем составе:
Кощеева О.Г.    - ответственный секретарь КДН и ЗИП

Иванова О.Л.    - главный специалист отдела образования и молодежной политики,

                             член КДН и ЗИП

Майкова И.Н.    – ра
йонный педиатр МУЗ ЦРБ,  член КДН и ЗИП

Логинова М.З.   – специалист органа опеки и попечительства отдела образования  и

                              молодежной политики, член КДН и ЗИП

Охильков В.А.   – инспектор ПДН РОВД

Наманган С.К.   – специалист по социальной работе РЦСО

              2. Определить днем выезда на места первую пятницу каждого месяца.

Глава администрации
А.Т.Юдин